UBND XÃ ĐÔNG GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN PRAO-TÀ LU                Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 80/QĐ-MNPRTL Đông Giang, ngày 01 tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai các khoản thu

 trong năm học 2025-2026 của Trường Mầm non Prao-Tà Lu

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PRAO-TÀ LU

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về ban hành Quy định thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục

đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 583/SGDĐT-KHTC ngày 13/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thành phố Đà Nẵng về việc thực hiện các khoản thu, giá dịch vụ

năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-MNPRTL ngày 5/9/2025 của trường Mầm non

Prao-Tà Lu Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ GDMN năm học 2025-2026;

Căn cứ biên bản họp Ban đại diện CMHS toàn trường và các nhóm lớp vào

ngày 11/9/2025; Kế hoạch số 64/KH-MNPRTL ngày 11/9/2025 về triển khai

thực hiện các khoản thu chi năm học 2025-2026;
Theo đề nghị của kế toán trường Mầm non Prao-Tà Lu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai các khoản thu trong năm học 2025-2026 của trường

Mầm non Prao-Tà Lu (Có tờ trình kèm theo).

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận kế toán, và các bộ phận có liên quan thực hiện Quyết định

này./.

  Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG
  - Như điều 3;

  - Lưu: VT, KT

                                                                            Nguyễn Thị Lệ Phước

		2025-10-01T09:23:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Lệ Phước<phuocntl@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!